
Kontrollutvalgets beretning for 2022 

 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Norges Gymnastikk- og Turnforbund sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Norges Gymnastikk- og 

Turnforbund sin lov.  

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for Forbundstinget, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har 

funnet det nødvendig å gjennomgå.  Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Norges Gymnastikk- 

og Turnforbunds styre og administrasjon. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2022 og det 

styrebehandlede årsregnskapet for 2022.   

Regnskapet viser et underskudd på kr 2.017.544, og ved årsavslutning 2022 falt den frie egenkapitalen med 

kr 2.002.636 til totalt 7.492.835. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Norges Gymnastikk- og Turnforbund: 

2022 ble året hvor aktiviteten igjen økte, noe som kommer tydelig fram i regnskapet med høyere inntekter 

og utgifter. Uheldigvis ble utgiftene så høye at det ble et betydelig underskudd, men dog bedre enn 

budsjettert. I og med at FIG-kongressen ble avlyst, som var budsjettert med et betydelig overskudd, er det 

tatt grep for å begrense underskuddet. 

Vi ønsker fra kontroll komiteens side å gjøre oppmerksom på en mulig risiko ved konsernkonto ordningen 

som NGFT er tilsluttet. Dette er en ordning fra 1989 hvor det i dag er 40 deltagere (NIF, særforbund, 

idrettskretser og idrettens studieforbund). Målsetningen er i stort å kunne utnytte stordriftsfordeler for å 

øke tilgangen til rimelig likviditet og øke mulig avkastning på innskudd. Dette har fungert bra til nå, men det 

er samtidig viktig å gjøre oppmerksom på at det hefter et innbyrdes solidaritets ansvar for eventuelle 

økonomiske tap ved en konkurs hos en av de andre partene.  

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det 

som fremgår av denne beretningen. 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og 

kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Norges Gymnastikk- og Turnforbund årsregnskap for 2022 

godkjennes av årsmøtet. 

 

25. juni 2023 

NGTF`s Kontrollkomite 

 

Rune Reinertsen  Linda Mikalsen  Anniken Douglass Mellegaard 

leder    medlem   medlem 
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